

Mamilo Invest Holding ApS

Hestehavevej 22
3400 Hillerød
CVR-nr. 41 26 82 63

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Claus Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mamilo Invest Holding ApS
Hestehavevej 22
3400 Hillerød

CVR-nr.: 41 26 82 63
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Møller Pedersen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresse

Eurekos Systems ApS, Gøgevænget 5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -23.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.377 kr. mod -23.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse

Note	1/1 - 31/12 2021 kr.	30/3 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-6.250	-23.248
Resultat før finansielle poster	-6.250	-23.248
Øvrige finansielle omkostninger	-127	0
Resultat før skat	-6.377	-23.248
Årets resultat	-6.377	-23.248
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.377	-23.248
Disponeret i alt	-6.377	-23.248

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.000	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	14.375	20.752
Omsætningsaktiver i alt		14.375	20.752
Aktiver i alt		16.375	22.752

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-29.625	-23.248
	Egenkapital i alt	10.375	16.752
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
	Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
	Passiver i alt	16.375	22.752

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.248	-23.248
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-23.248	16.752
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.377	-6.377
	40.000	-29.625	10.375

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	30/3 - 31/12 2020 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2021	2.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.000	2.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Eurekos Systems ApS, Gøgevænget 5	5 %	3.797.048	2.138.879
		3.797.048	2.138.879

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000
	40.000	40.000

Årsrapporten for Mamilo Invest Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Møller Pedersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-092766649770 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 07:10:05
Underskrevet med NemID

Claus Møller Pedersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-092766649770 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 07:10:05
Underskrevet med NemID

Palle Kubach

Som Revisor
RID: 38988111 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 08:20:09
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f589e7KrUMQ247883303

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.